ESTABILIZADORES
DE TENSIÓN
CALIDAD Y EFICIENCIA ENERGÉTICA
Serie STA
POTENCIA
1 ÷ 100 kVA
TENSIÓN ENTRADA
400 V

30 STA30 43,3 43,3
40 STA40 57,7 57,7
50 STA50 72,2 72,2
60 STA60 86,6 86,6
80 STA80 115,5 115,5
100 STA100 144,3 144,3
POTENCIA
(kVA) REFERENCIAS
INTENSIDAD (A)
Entrada Salida
1 STFA01 1,4 1,4
2 STFA02 2,9 2,9
3 STFA03 4,3 4,3
5 STFA05 7,2 7,2
7,5 STFA07 10,8 10,8
10 STFA10 14,4 14,4
15 STFA15 21,7 21,7
20 STFA20 28,9 28,9
30 STFA30 43,3 43,3
40 STFA40 57,7 57,7
50 STFA50 72,2 72,2
60 STFA60 86,6 86,6
80 STFA80 115,5 115,5
100 STFA100 144,3 144,3
Dimensiones - Serie STA
POTENCIA
(kVA) REF.
DIMENSIONES (mm) PESO